
 

ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN TÂN CHÂU                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

  Số:        /QĐ-UBND                                Tân Châu,  ngày   18     tháng   01   năm 2021 

 

 

 QUYẾT ĐỊNH  

Công bố danh mục văn bản QPPL của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân 

dân huyện Tân Châu hết hiệu lực năm 2020 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN  

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và  

Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Ban hành văn hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 

tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy 

phạm pháp luật ngày 18/6/2020;  

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn 

bản quy phạm pháp luật; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tư pháp huyện tại Tờ trình số 03/TTr-

PTP ngày 06 tháng01 năm 2021, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công bố Danh mục các văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng 

nhân dân, Ủy ban nhân dân huyện ban hành hết hiệu lực năm 2020 (Danh mục 

kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, 

Trưởng phòng Tư pháp, Thủ trưởng các cơ quan, ban ngành huyện, Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân xã, thị trấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                                  CHỦ TỊCH                                                                 
- Sở Tư pháp; 

- TT.Huyện ủy; 

- TT. HĐND huyện; 

- CT, các PCT. UBND huyện; 

- LĐVP, CVNC;                                                                        

- Lưu: VP. 

 

 

 



 

Mẫu số 03. 

DANH MỤC 

Văn bản quy phạm pháp luật hết hiệu lực, ngưng hiệu lực toàn bộ thuộc lĩnh vực 

quản lý nhà nướccủa HĐND và UBND trong kỳ hệ thống hóa 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày     /     /2021 của UBND huyện) 

 

STT 
Tên loại 

văn bản 
Số, ký hiệu; ngày, tháng, năm ban 

hành văn bản 
Tên gọi của văn bản Lý do hết hiệu lực, ngưng hiệu lực 

Hết hiệu lực, ngưng 

hiệu lực 

VĂN BẢN HẾT HIỆU LỰC TOÀN BỘ 

1 Nghị quyết 
Nghị quyết số 06/2012/NQ-HĐND 

ngày  06/12/2012 

Về điều chỉnh quy hoạch giao thông 

nông thôn huyện Tân Châu, tỉnh Tây 

Ninh giai đoạn 2010-2020 

Thời gian quy định hết hiệu lực Hết hiệu lực toàn bộ 

 

2 
Nghị quyết 

Nghị quyết số  08/2016/NQ-HĐND 

ngày 20/12/2016 

Về việc quy định tỷ lệ vốn đối ứng cho 

đầu tư hạ tầng kinh tế, xã hội xã nông 

thôn mới giai đoạn 2016-2020 

Thời gian quy định hết hiệu lực Hết hiệu lực toàn bộ 

3 
Nghị quyết 

Nghị quyết số  06/2015/NQ-HĐND 

ngày 18/12/2015 

Về kế hoạch phát triển kinh tế, xã hội 

huyện Tân Châu giai đoạn 2016-2020 
Thời gian quy định hết hiệu lực Hết hiệu lực toàn bộ 

4 
Nghị quyết 

Nghị quyết số 03/2013/NQ-HĐND 

ngày 12/03/2013 

Về phê chuẩn quy hoạch sử dụng đất 

đến năm 2020, kế hoạch sử dụng đất kỳ 

đầu 2011-2015 trên địa bàn Thị Trấn 

Thời gian quy định hết hiệu lực Hết hiệu lực toàn bộ 

5 
Nghị quyết 

Nghị quyết số 04/2013/NQ-HĐND 

ngày 12/03/2013 

Về chỉ tiêu quy hoạch sử dụng đất đến 

năm 2020, kế hoạch sử dụng đất 05 năm 

kỳ đầu (2011-2015) trên địa bàn huyện 

Tân Châu, tỉnh Tây Ninh. 

Thời gian quy định hết hiệu lực Hết hiệu lực toàn bộ 

6 
Nghị quyết 

Nghị quyết số 08/2013/NQ-HĐND 

ngày  26/08/2013 

Về điều chỉnh chỉ tiêu quy hoạch sử 

dụng đất đến năm 2020, kế hoạch sử 

dụng đất 05 năm  kỳ đầu (2011-2015) 

trên địa bàn trên địa bàn huyện Tân 

Châu, tỉnh Tây Ninh. 

Thời gian quy định hết hiệu lực Hết hiệu lực toàn bộ 



 

7 Quyết định 
Quyết định số 02/2011/QĐ-UBND 

ngày 01/04/2011 

Ban hành Kế hoạch đào tạo nghề cho lao 

động nông thôn giai đoạn 2011-2015 và 

định hướng đến năm 2020 

Thời gian quy định hết hiệu lực. Hết hiệu lực toàn bộ 

8 Quyết định 
Nghị quyết số  01/2017/NQ-HĐND 

ngày 11/01/2017 

Về việc quy định tỷ lệ vốn đối ứng cho 

đầu tư hạ tầng kinh tế, xã hội xã nông 

thôn mới giai đoạn 2016-2020 

Thời gian quy định hết hiệu lực Hết hiệu lực toàn bộ 

9 Quyết định 
Quyết định số 01/2016/QĐ-UBND 

ngày 04/02/2016 

Ban hành kế hoạch phát triển kinh tế xã 

hội huyện Tân Châu giai đoạn 2016-

2020 

Thời gian quy định hết hiệu lực Hết hiệu lực toàn bộ 



 

 

 


		2021-01-19T02:35:59+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử


		2021-01-20T03:16:00+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử


		2021-01-20T03:16:01+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử




